关于开展2021年度单位自主用工申报
（劳动保障书面审查）工作的通告
根据《劳动保障监察条例》《关于实施〈劳动保障监察条例〉若干规定》等相关规定，现就本市开展2021年度用人单位自主申报劳动用工情况（劳动保障书面审查）工作公告如下：
一、申报（书面审查）对象：本市范围内各类企业，有雇工的个体经济组织，民办非企业单位,以及有劳动用工行为的国家机关、事业单位、社会团体。
二、申报（书面审查）时间：2021年4月1日至2021年9月30日。
三、申报（书面审查）方式：为便于用人单位实施申报，2021年度劳动用工数据实行网上申报。用人单位可登录上海市人力资源和社会保障局公共服务平台：http://ggfw.rsj.sh.gov.cn/注册申报。具体申报（书面审查）指南、填写须知和咨询电话可进入申报页面查询。
四、劳动保障监察机构委派劳动关系协调管理从业人员为用人单位的申报提供咨询指导服务，帮助用人单位开展用工申报（书面审查）工作。
五、用人单位应根据本单位实际用工情况如实申报，各级劳动保障监察机构将根据申报数据进行书面审查。用人单位未按期如实申报2021年度用工情况的，人力资源和社会保障行政部门将按《劳动保障监察条例》相关规定依法予以处理。
特此通告。

上海市人力资源和社会保障局

2021年3月16日